
Hesseng Flerbrukssenter 

 

Til klassekontakter, rektor og avdelingsledere: 

 

Tilstede. Katrine, Yngve, Marius, Christine, Øystein, Jørgen, Mona, Tony, Marianne, Nellya 

 

Møtereferat 27 nov 2023: 

 

7-2023 Referat fra forrige møte 

8-2023 Erfaringer fra Halloween-feiringen 

 Topp stemning på småtrinnet: Vi fortsetter neste år med samme opplegg 

Mellomtrinn:  labert oppmøte. Tenke nytt neste år. Inkludere elevene tidlig slik at vi oppnår 

et fantastisk oppmøte og en uforglemmelig kveld!  

9-2023 Status trivselsdugnad i de ulike trinn: 

Vi oppfordrer alle trinn til å gjennomføre enkle, «hyggelig trivelsetreff». Et særdeles viktig og 

enkelt  tiltak for å få inkludert foreldre og elever. Klassekontakter gir foreldre oppgaver med 

å arrangere. F ex 4 aktiviteter i året. Foreldregruppe deles opp i 4. Alle skal ha tid til å 

arrangere et treff i løpet av skoleåret. 

10-2023 Gjennomgang vedtekter – evt forslag til endringer 

 Gjennomgås neste møte. Ikke tid denne gang. 

11-2023 Inkludering: Alle skal med! 

 Tony innledet med faglig påfyll. 

 Gode diskusjoner rundt temaet. 

 Billigere barnebursdager: i dag kr 800,-. Jobbe for å få et rimeligere alternativ. 

 Ikke flertall i kommunestyret forrige uke. 

 Vi ønsker: 

En sterk og sammensveiset foreldregruppe. 

Lage en verktøykasse som tydeliggjør rollen til klassekontakt. I dag: lite definert og utydelig. 

Vi foreldre må legge til rette slik at alle barn og foreldre blir inkludert. 

 

Vi fortsetter å jobbe videre med temaet på neste møte.  

 



Mål:  

Lage verktøykasse til klassekontaktene: Øystein inviterer Yngve og Marius til et arbeidsmøte 

for å komme med et utkast til FAU.. 

Hva kan vi gjøre bedre for å skape en sammensveiset foreldregruppe? 

Hva kan vi gjøre bedre for å inkludere alle barn utenfor skoletid? 

 

 

12-2023 Eventuelt  

 Sosiale medier_ Lage case på neste foreldremøte der foreldre diskuterer i grupper. 

 

 Neste FAU møte mandag:  

 Mandag 29 januar kl 18.00 Kultursalen 

 

 

 

 

 


